关于征集《2021年广东陶瓷行业科技成果和人物》

白皮书内容的通知

各有关单位:

为总结2020年行业科技创新取得的成绩,表彰先进，进一步推动行业新装备新技术新材料的推广应用，促进自主创新和绿色化、智能化发展，广东陶瓷协会专家委员会继续编辑出版《广东陶瓷行业科技成果和人物》白皮书。现将开展《2021年广东陶瓷行业科技成果和人物》白皮书内容征集工作通知如下：

一、组织架构

1.主办单位：广东陶瓷协会

2.承办单位：广东陶瓷协会专家委员会

3.协办单位：佛山市陶瓷学会、《佛山陶瓷》杂志

二、征集内容

1.行业科技成果：新装备新技术新材料项目成果。

2.陶瓷行业年度科技人物（创新人才和优秀科技工作者）。

三、征集范围

1.行业科技成果：2020年期间通过鉴定、获得授权的发明或实用新型专利、获得政府科学技术奖、行业重大创新等新装备新技术新材料项目。

2.行业创新人才：2020年期间行业相关科技成果的主要完成人（项目开发前三位人员）。

3.行业优秀科技工作者：积极推动行业技术进步的学术带头人、科技人员等。

四、征集对象：

1.陶瓷制造企业等单位成果和人员。

2.装备、材料、配套服务等单位成果和人员。

3.高校、科研院所等单位成果和人员。

五、申报数量：

1.科技成果：高校、科研院所每个单位不得超过5项，每家企业不得超过3项。

2.创新人才和优秀科技工作者：每个单位分别不得多于1人。

六、申报方式与截止时间

填写《2021年广东陶瓷行业科技成果和人物》申报表（见附录），2021年4月30日前，电子版发送至gzgdca@163.com或1931299669@qq.com。
七、联系方式

1.广东陶瓷协会秘书处：周国憬、王卫国、陈振广

联系方式：020-83340139,83326013,83338909

2.佛山陶瓷学会：何根桃、黄宾

联系方式：0757-82262058

广东陶瓷协会专家委员会（代章）

2021年1月20日

2020年陶瓷行业科技成果申报表

	申报单位

	联系人

	联系电话

	成果名称

	主要完成人

	主要内容

	创新点

	应用情况

	对行业的作用

	经济效益和社会效益

	专利情况
	发明专利□

实用新型专利□
	授权时间

	鉴定情况
	组织单位

	鉴定时间

	鉴定水平

	申报单位意见
	盖章：

年  月  日

注：1.申报表电子版发送至gzgdca@163.com或1931299669@qq.com。
2.申报时附反映成果主要内容的照片1—2张，分辨率dpi300或以上。
2020年陶瓷行业科技创新人才和优秀科技工作者申报表

	姓  名

	所在单位

	职务

	职称

	联系电话

	邮箱

	本年度科技工作业绩
	（500字以内）

	本年度参与完成项目或授权专利情况及本人排名

	本年度发表论文情况

	所在单位意见
	盖章：

年  月  日

注：1.申报表电子版发送至gzgdca@163.com或1931299669@qq.com。
2.申报时附本人工作照一张并发电子版。